

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr.	Denumirea lucrărilor	Cod CPV	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar inclusiv TVA	Suma lei MD, inclusiv TVA	Termenii de executare
Achiziționarea lucrărilor de schimbare a blocurilor de fereastră din PVC la clădirile administrative aflate în gestiunea I.P. DGACG RM:							
1.	Lotul 1, str.S.Lazo,nr.48, mun.Chișinău	45421000-4	m2	91,75	3 716,54	340 993,15	Executarea până la data de 22.12.2023
2.	Lotul 2, str.V.Alecsandri, nr.1, mun.Chișinău			2,4	3614,27	8 674,24	
3.	Lotul 3, bd.Ștefan cel Mare și Sfânt, nr.162, mun.Chișinău			11,8	3710,56	43 784,61	
4.	Lotul 4, șos.Hâncești, nr.53, mun.Chișinău			51,7	3790,30	195 958,67	
5.	Lotul 5, str.V.Lupu, nr.18, mun.Chișinău			6,44	3850,14	24 794,88	
TOTAL				164.09		614 205,55	

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENOR

SRL LUXGAZ S.C.

Director _____ **Alexei PLEȘCA**

BENEFICIAR

**I.P.,Direcția generală pentru administrarea
Clădirilor Guvernului Republicii Moldova”**

Director _____ **Anatolie IVANES**